貸付金償還計画変更申請書 届出日：　　　　　年　　　　月　　　　日

貸付コード

下記のとおり償還計画の変更を申請します。

借  受  人(住所) 〒　　　－ (氏名)

連帯借受人(住所) 〒　　　－ (氏名)

法定代理人(住所) 〒　　　－ (氏名)

法定代理人(住所) 〒　　　－ (氏名)

連帯保証人(住所) 〒　　　－ (氏名)

連帯保証人(住所) 〒　　　－ (氏名)

１．申請の理由（具体的に）

２．現在の貸付条件

 借入金額 償還月額

  　                  　　円 　第１回目　　　　　　　　円　　最終回　　　　　　　　円

 償還期間　　　   　 　年　　  月　　  日　～　    　　　年　　  月　　  日

３．変更希望内容

　償還月額（概ね）

  　                  　　円

４．担当民生委員の調査意見

償還計画変更について、上記の通り意見を添えます。

　 　　　　年　　　　月　　　　日 担当民生委員 　　　　　　印

５．市町社協の調査意見

償還計画変更について、上記の通り意見を添え提出します。

 　　　　　年　　　　月　　　　日 市町社協名

長崎県社会福祉協議会会長　　様 会　長　名 　　　　　　印

※他制度も含めた借入総額が高額であることで償還計画を11年以上に延長することを希望する場合は、他制度の借り入れ額が分かる

　書類を添付してください。

償還期間     　年   　月   　日　～　    年　   月　   日

印

印

印

印

印

印

様式26（償還開始前）　（2019.9）